
 

 Strana 1/1 

Energetické úspory pro sportovní halu Zubří 
 

Technické podmínky 
 
 
 

Technická specifikace: 
 
Jedná se o solární systém pro ohřev teplé vody v objektu sportovní haly v Zubří, 
přičemž technické parametry musí odpovídat parametrům schváleným v žádosti 
o dotaci: 
 

 celkový instalovaný výkon solárních panelů musí být min. 0,01153 MWt, 

 celková plocha apertury musí být min. 17,6 m2, 

 absorbtivita solárních panelů musí být min. 95 %. 
 
 
 
 

Záruka: 
 

 Záruční doba začíná běžet ode dne předání a převzetí dodávky. 

 Záruka na akumulační nádobu bude min. 36 měsíců 

 Záruka na solární kolektory bude min. 15 let 

 Záruka na ostatní části dodávky vč. provedených prací bude min. 24 měsíců 

 Jestliže záruka poskytnutá Uchazeči výrobcem výrobku, který bude součástí 
dodávky, bude delší než doba uvedená výše, platí delší záruka ve prospěch 
Zadavatele. Tyto budou jmenovitě uvedeny v předávacím protokolu a tamtéž bude 
popsán způsob uplatňování této prodloužené záruky. 

 
 
 
 

Ostatní specifikace: 
 

 V systému musí být včleněno a naceněno měřící zařízení dle dokumentu OPŽP 
„Provozní hodnocení tepelných soustav s obnovitelnými zdroji tepla“. 

 Uchazeč musí ve své nabídce předložit protokol o zkouškách solárního kolektoru 
v akreditované zkušebně provedených v souladu s ČSN EN 12 975. 

 Před instalací solárního systému musí být provedeno statické posouzení střechy. 

 Veškeré návody k obsluze a další dokumenty, které budou předány spolu 
s dokončenou dodávkou, budou dodány v českém jazyce v tištěné verzi ve 2 
vyhotoveních. 

 
 


